

«Капітальний ремонт будівлі Кобижчанського ЗДО «Лісова казка» з застосуванням теплореноваційних заходів по вул. Кашталіянівка, 158 в с. Кобижча Бобровицької територіальної громади, Чернігівської області, 1 черга – капітальний ремонт шатрового даху, 2 черга -ремонт приміщень будівлі, утеплення зовнішніх стін, заміна вікон та дверей, улаштування систем протипожежного захисту, вогнезахисне оброблення дерев'яних конструкцій, улаштування систем зовнішнього блискавкозахисту будівлі».Коригування 4
II черга

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на система зовнішнього блискавкозахисту
Капітальний ремонт

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 402,129 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,53994 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 178,561 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 серпня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-472-8 т.ч. п.1.4 к(труд)=1,05	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм[[при роботі на висоті понад 2 до 8 м]] [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]] [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]]	100 м	5	<u>4211,39</u> 3087,91	<u>437,25</u> 66,01	21057	15440	<u>2186</u> 330	<u>28.5600</u> 0,5328	<u>142.8</u> 2,66
2	& С101-5552-116-88	Дріт сталевий оцинкований 8 мм	м	500	<u>1,18</u> -	<u>-</u> -	590	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КМ8-82-1 т.ч. п.1.4 к(труд)=1,1	Монтаж затискача установочного [при роботі на висоті понад 8 до 15 м]	100 шт	15,56	<u>8434,49</u> 7791,87	<u>180,94</u> 56,29	131241	121241	<u>2815</u> 876	<u>70.4000</u> 0,4452	<u>1095.42</u> 6,93
4	& С1512-55-5 варіант 3	Тримач Clip сірий М8 (Pa)	шт	600	<u>19.62</u> -	<u>-</u> -	11772	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C1512-56 варіант 3	З'єднувач Vario з гайкою (StZn)	шт	42	<u>63.48</u> -	-	2666	-	-	-	-
6	& C113- 1885-4-1 варіант 3	Тримач на кутовий гребінь даху з Clip (Ni/Pa)	шт	600	<u>69.20</u> -	-	41520	-	-	-	-
7	& C113- 1885-4-1 варіант 4	Тримач дроту Fix D8-10 (StZn)	шт	290	<u>58.23</u> -	-	16887	-	-	-	-
8	& C113- 1885-4-1 варіант 5	З'єднувач Contra 3 пл. (StZn)	шт	8	<u>100.05</u> -	-	800	-	-	-	-
9	& C113- 1885-4-1 варіант 6	З'єднувач Cant D16 (StZn)	шт	8	<u>143.91</u> -	-	1151	-	-	-	-
10	& C113- 1885-4-1 варіант 7	З'єднувач Cross для смуги 2 пл. (StZn)	шт	8	<u>99.03</u> -	-	792	-	-	-	-
11	KM8-412-3	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 16 мм2	100 м	0,05	<u>1674.92</u> 1210,94	<u>62.15</u> 20,89	84	61	<u>3</u> 1	<u>11.2000</u> 0,1650	<u>0.56</u> 0,01
12	& C101-48- 20-5	Провід гнучкий з мідною жилою перетином 16мм	м	5	<u>90.48</u> -	-	452	-	-	-	-
13	KM10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	8	<u>80.30</u> 78,42	-	642	627	-	<u>0.8000</u> -	<u>6.4</u> -
14	& C1512-59 варіант 3	Коробка фасадна зовнішня 165x165x70 мм	шт	8	<u>336.84</u> -	-	2695	-	-	-	-
15	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,056	<u>26861.34</u> 26861,34	-	1504	1504	-	<u>300.9000</u> -	<u>16.85</u> -
16	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,056	<u>16997.01</u> 16997,01	-	952	952	-	<u>190.4000</u> -	<u>10.66</u> -
17	KM8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,96	<u>3941.76</u> 2421,89	<u>584.25</u> 121,01	3784	2325	<u>561</u> 116	<u>22.4000</u> 0,9664	<u>21.5</u> 0,93
18	& C101- 1199-50-1	Смуга оцинкована 40x4мм	м	96	<u>169.02</u> -	-	16226	-	-	-	-
19	KM8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	2,4	<u>5662.18</u> 1210,94	<u>3911.81</u> 731,64	13589	2906	<u>9388</u> 1756	<u>11.2000</u> 6,1915	<u>26.88</u> 14,86
20	& C1512-675 варіант 3	Стержень різьбовий D16 1,5 метра (StgZn)	шт	24	<u>591.84</u> -	-	14204	-	-	-	-
21	& C1-7-5-1- 21	Муфта D16 (StgZn)	шт	16	<u>159.13</u> -	-	2546	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& C101-5552-116-8	Болт ударний M16x40 12,9 (St)	шт	8	<u>62.94</u>	-	504	-	-	-	-
23	KM11-233-1	Підключення проводів і жил електричних кабелів до приладів і засобів автоматизації, спосіб підключення під гвинт з окінцюванням наконечником	100кінц.	0,08	<u>2655.19</u> 2036,67	-	212	163	-	<u>17.6000</u>	<u>1.41</u>
24	& C101-1122-29-1	Наконечник D16 (StgZn)	шт	8	<u>69.06</u>	-	552	-	-	-	-
25	& C101-1122-22-1	Шина зрівнювання потенціалів 9 підкл.	шт	1	<u>429.12</u>	-	429	-	-	-	-
26	KB22-23-1 κ=1,15	Нанесення антикорозійної ізоляції полімерними липкими стрічками на стики	1000м	0,02	<u>13811.19</u> 7073,25	<u>2188.52</u> 571,91	276	141	<u>44</u> 11	<u>62.0080</u> 5,1752	<u>1.24</u> 0,1
27	& C1-1-1-2	Стрічка водоблокуюча 10 м	шт	2	<u>528.14</u>	-	1056	-	-	-	-
28	КП1-61-1	Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму заземлювача	вимір.	8	<u>222.81</u> 222,81	-	1782	1782	-	<u>1.5000</u>	<u>12</u>
29	КП1-61-6	Пристрої, що заземлюють. Перевірка наявності ланцюга між заземлювачами і заземленими елементами	100 точ.	0,08	<u>2525.18</u> 2525,18	-	202	202	-	<u>17.0000</u>	<u>1.36</u>
30	КР17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>542.62</u> 321,12	<u>20.30</u> 12,88	543	321	<u>20</u> 13	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>2.97</u> 0,11
31	& C180-325-3-1	Щит металевий навісний на 12 модулів	шт	1	<u>1417.62</u>	-	1418	-	-	-	-
32	KM8-15-10	Монтаж обмежувача перенапруги [комплект - 3 фази], напруга до 220 кВ	комплект	1	<u>25421.45</u> 2125,06	<u>4669.82</u> 1302,14	25421	2125	<u>4670</u> 1302	<u>19.2000</u> 10,0192	<u>19.2</u> 10,02
33	& C1545-492-1	Пристрій захисту від перенапруги FLP-12,5 V/3 SALTEK	шт	1	<u>6356.64</u>	-	6357	-	-	-	-
34	KM11-233-1	Підключення проводів і жил електричних кабелів до приладів і засобів автоматизації, спосіб підключення під гвинт з окінцюванням наконечником	100кінц.	0,1	<u>2655.19</u> 2036,67	-	266	204	-	<u>17.6000</u>	<u>1.76</u>
35	& C101-1122-29-1 варіант 1	Накінецьник мідний луджений кабельний на гвинтах під кабель 16мм2	шт	10	<u>13.98</u>	-	140	-	-	-	-
36	KM8-523-2	Запобіжник, що установлюється на ізоляційній основі, струм до 250 А	шт	3	<u>264.56</u> 177,09	<u>13.49</u> 4,05	794	531	<u>40</u> 12	<u>1.6000</u> 0,0330	<u>4.8</u> 0,1
37	& C101-5087-43-2	Запобіжник 160 А	шт.	3	<u>174.12</u>	-	522	-	-	-	-
38	KM8-82-1	Монтаж затискача установочного	100 шт	0,03	<u>7726.14</u> 7083,52	<u>180.94</u> 56,29	232	213	<u>5</u> 2	<u>64.0000</u> 0,4452	<u>1.92</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	& C101-3309-30-3	Тримач запобіжника 160А	шт	3	<u>164,59</u>	<u>-</u>	494	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по кошторису			-	-			-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.					326354	150738	19732		1367,73
		в тому числі:							4419		35,73
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					155884				
		всього заробітна плата, грн.					155157				
		Загальновиробничі витрати, грн.					75775				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					136,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23404				
		Всього будівельні роботи, грн.					402129				

		Всього по кошторису					402129				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1539,94				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					178561				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]